

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1734435846610
Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Can t.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3		5	6	7	8	9	10	11
50100000-6	Lotul 1: Servicii de reparare și întreținere a automobilelor Škoda	unități	1	515 245,83	618 295,00	515 245,83	618 295,00	la solicitare	222500	
	Lotul 2: Servicii de reparare și întreținere a automobilelor Dacia	unități	1	355 656,66	426 788,00	355 656,66	426 788,00	la solicitare	222500	
	Lotul 3: Servicii de reparație și întreținere a automobilelor Dacia Duster (Garanție)	unități	1	112 493,33	134 992,00	112 493,33	134 992,00	la solicitare	222500	
Total						983 395,83	1 180 075,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1734435846610

Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Servicii de reparație și întreținere a automobilelor Škoda Rapid, Škoda Octavia 2014 ;2012										
	Denumirea serviciilor									
50100000-6	Servicii schimb ulei și filtre	buc	18	5,00	6	90,00	108	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii verificare echipament electric	buc	18	250,00	300	4500,00	5400	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bujii	buc	6	240,00	288	1440,00	1728	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb ambreiaj	buc	8	2195,83	2635	17566,66	21080	la solicitare	222500	
50100000-6	Reglarea farurilor	buc	20	80,00	96	1600,00	1920	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb lampă	buc	12	40,00	48	480,00	576	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb lanț de distribuție	buc	10	3125,00	3750	31250,00	37500	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii diagnostică suspensie	buc	12	399,16	479	4790,00	5748	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare punte față	buc	10	399,16	479	3991,66	4790	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare punte spate	buc	10	399,16	479	3991,66	4790	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare amortizator față	buc	10	399,16	479	3991,66	4790	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare amortizator spate	buc	8	399,16	479	3193,33	3832	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare butuc (rulment) față	buc	12	479,16	575	5750,00	6900	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare butuc (rulment) spate	buc	10	375,00	450	3750,00	4500	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii alimentare sistem aer condiționat	buc	12	500,00	600	6000,00	7200	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb disc fata	buc	12	240,00	288	2880,00	3456	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb disc spate	buc	8	240,00	288	1920,00	2304	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna spate	buc	8	240,00	288	1920,00	2304	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna fata	buc	16	240,00	288	3840,00	4608	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii reglare unghiuri roți	buc	12	366,66	440	4400,00	5280	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb pompa de racire	buc	10	399,16	479	3991,66	4790	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de stabilizator	buc	12	240,00	288	2880,00	3456	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de direcție	buc	10	280,00	336	2808,33	3370	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb braț	buc	10	399,16	479	3991,66	4790	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bușă braț	buc	10	120,00	144	1200,00	1440	la solicitare	222500	
	Piese auto și consumabile									
50100000-6	Ulei 5l	buc	18	1358,33	1630	24450,00	29340	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru ulei	buc	18	191,66	230	3450,00	4140	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru aer	buc	18	155,00	186	2790,00	3348	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru combustibil	buc	18	316,66	380	5700,00	6840	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru habitacul	buc	18	163,33	196	2940,00	3528	la solicitare	222500	
50100000-6	Bujii (set)	buc	6	731,66	878	4390,00	5268	la solicitare	222500	
50100000-6	Garnitura padonului	buc	10	91,66	110	916,66	1100	la solicitare	222500	
50100000-6	Lanț mecanism distribuție	buc	10	2458,33	2950	24583,33	29500	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea generator	buc	10	291,66	350	2916,66	3500	la solicitare	222500	
50100000-6	Cablu bujii (set)	buc	6	1333,33	1600	8000,00	9600	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna fata (set)	buc	16	475,00	570	7600,00	9120	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna spate (set)	buc	8	620,00	744	4960,00	5952	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din față (set)	buc	10	2100,00	2520	21000,00	25200	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din spate (set)	buc	8	1041,66	1250	8333,33	10000	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport sferic	buc	8	653,33	784	5226,66	6272	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport amortizator de jos	buc	8	125,00	150	1000,00	1200	la solicitare	222500	
50100000-6	Butuc (rulment) din față	buc	12	1466,66	1760	17600,00	21120	la solicitare	222500	
50100000-6	Butuc (rulment) din spate	buc	10	1606,66	1928	16066,66	19280	la solicitare	222500	
50100000-6	Bușă stabilizator (set)	buc	12	108,33	130	1300,00	1560	la solicitare	222500	
50100000-6	Bușă punte spate (set)	buc	12	159,16	191	1910,00	2292	la solicitare	222500	
50100000-6	Ambreiaj (set)	buc	8	3190,00	3828	25520,00	30624	la solicitare	222500	
50100000-6	Ulei cutie de viteză manuală	buc	10	375,00	450	3750,00	4500	la solicitare	222500	
50100000-6	Cilindru ambreiaj	buc	10	791,66	950	7916,66	9500	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de frână	buc	20	266,66	320	5333,33	6400	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână față (set)	buc	12	1278,33	1534	15340,00	18408	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână spate (set)	buc	8	958,33	1150	7666,66	9200	la solicitare	222500	
50100000-6	Ștergător de parbriz (set)	buc	10	391,66	470	3916,66	4700	la solicitare	222500	
50100000-6	Pompa de racire	buc	10	2808,33	3370	28083,33	33700	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de stabilizator	buc	12	190,00	228	2280,00	2736	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de direcție	buc	10	366,66	440	3666,66	4400	la solicitare	222500	
50100000-6	Braț	buc	10	1177,50	1413	11775,00	14130	la solicitare	222500	
50100000-6	Bușă braț	buc	10	353,33	424	3533,33	4240	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de răcire	buc	5	83,33	100	416,66	500	la solicitare	222500	
50100000-6	Rezistență (set)	buc	5	150,00	180	750,00	900	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W21/5W 12V	buc	6	12,50	15	75,00	90	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H8 12V 35W	buc	6	191,66	230	1150,00	1380	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W5W 12V 5W RN	buc	6	8,33	10	50,00	60	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H7 12V 55W	buc	6	76,66	92	460,00	552	la solicitare	222500	
50100000-6	Parbriz	buc	3	2775,00	3330	8325,00	9990	la solicitare	222500	
50100000-6	Acumulator	buc	6	1575,00	1890	9450,00	11340	la solicitare	222500	
TOTAL						426808,33	512 170,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1734435846610
Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Škoda Superb 2016										
	Denumirea serviciilor									
50100000-6	Servicii schimbare ulei	Buc.	2	5,00	6	10,00	12	la solicitare	222500	
50100000-6	Verificarea sistemului electric	Buc.	2	250,00	300	500,00	600	la solicitare	222500	
50100000-6	Reglarea farurilor	Buc.	2	98,33	118	196,66	236	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare Bec	Buc.	3	49,16	59	147,50	177	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimbare curea de distribuție	Buc.	1	1718,33	2062	1718,33	2062	la solicitare	222500	
50100000-6	Diagnostică suspensiei	Buc.	3	208,33	250	625,00	750	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Puntea din față	Buc.	2	490,83	589	981,66	1178	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Puntea din spate	Buc.	2	490,83	589	981,66	1178	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din față – schimb	Buc.	2	490,83	589	981,66	1178	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare amortizor din spate	Buc.	1	490,83	589	490,83	589	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Butucul din față	Buc.	4	589,16	707	2356,66	2828	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Butucul din spate	Buc.	4	589,16	707	2356,66	2828	la solicitare	222500	
50100000-6	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc.	3	333,33	400	1000,00	1200	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna spate	Buc.	1	295,00	354	295,00	354	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna fata	Buc.	2	295,00	354	590,00	708	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb Lichid de frână	Buc.	2	295,00	354	590,00	708	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb Disc de frână față (set)	Buc.	2	295,00	354	590,00	708	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb Disc de frână spate (set)	Buc.	1	295,00	354	295,00	354	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb radiator aer conditionat	Buc.	1	490,83	589	490,83	589	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb pompa de racire	Buc.	1	1963,33	2356	1963,33	2356	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii reglare unghiuri roți	Buc.	3	366,66	440	1100,00	1320	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb țija de stabilizator	Buc.	4	295,00	354	1180,00	1416	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb țija de direcție	Buc.	4	344,16	413	1376,66	1652	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb braț	Buc.	2	490,83	589	981,66	1178	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucașa braț	Buc.	4	147,50	177	590,00	708	la solicitare	222500	
	Piese auto și consumabile									
50100000-6	Ulei 51	Buc.	2	1358,33	1630	2716,66	3260	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru ulei	Buc.	2	85,83	103	171,66	206	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru aer	Buc.	2	207,50	249	415,00	498	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru combustibil	Buc.	2	291,66	350	583,33	700	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru habitacul	Buc.	2	145,83	175	291,66	350	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea de distribuție	Buc.	1	2043,33	2452	2043,33	2452	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea generatorului	Buc.	2	171,66	206	343,33	412	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna fata (set)	Buc.	2	825,00	990	1650,00	1980	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna spate (set)	Buc.	1	530,00	636	530,00	636	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din față (set)	Buc.	2	2710,00	3252	5420,00	6504	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din spate (set)	Buc.	1	8653,33	10384	8653,33	10384	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport sferic (set)	Buc.	4	508,33	610	2033,33	2440	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport amortizator de jos	Buc.	4	208,33	250	833,33	1000	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment din față	Buc.	4	1440,00	1728	5760,00	6912	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment din spate	Buc.	4	1037,50	1245	4150,00	4980	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucașă stabilizator (set)	Buc.	4	208,33	250	833,33	1000	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucașă punte spate (set)	Buc.	4	375,00	450	1500,00	1800	la solicitare	222500	
50100000-6	Ulei cutie de viteze	Buc.	2	388,33	466	776,66	932	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de frână	Buc.	5	266,66	320	1333,33	1600	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână față (set)	Buc.	2	1796,66	2156	3593,33	4312	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână spate (set)	Buc.	1	1761,66	2114	1761,66	2114	la solicitare	222500	
50100000-6	Ștergători de parbriz	Buc.	3	433,33	520	1300,00	1560	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de răcire	Buc.	5	83,33	100	416,66	500	la solicitare	222500	
50100000-6	Rezistență (set)	Buc.	2	150,00	180	300,00	360	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W21/5W 12V	Buc.	2	12,50	15	25,00	30	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H8 12V 35W	Buc.	2	191,66	230	383,33	460	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W5W 12V 5W RN	Buc.	2	8,33	10	16,66	20	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H7 12V 55W	Buc.	2	76,66	92	153,33	184	la solicitare	222500	
50100000-6	Radiator aer conditionat	Buc.	1	1848,33	2218	1848,33	2218	la solicitare	222500	
50100000-6	Pompa de racire	Buc.	1	2556,66	3068	2556,66	3068	la solicitare	222500	
50100000-6	Țija de stabilizator	Buc.	4	145,00	174	580,00	696	la solicitare	222500	
50100000-6	Țija de direcție	Buc.	4	322,50	387	1290,00	1548	la solicitare	222500	
50100000-6	Braț	Buc.	2	2429,16	2915	4858,33	5830	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucașa braț	Buc.	4	223,33	268	893,33	1072	la solicitare	222500	
50100000-6	Acumulator	Buc.	2	3016,66	3620	6033,33	7240	la solicitare	222500	
TOTAL						88 437,50	106 125,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1734435846610
Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Dacia Logan MCV (2013) și Dacia Duster (2014)										
50100000-6	Denumirea serviciilor									
50100000-6	Servicii de schimbarea uleiului	Buc.	13	5,00	6	65,00	78	la solicitare	222500	
50100000-6	Verificarea sistemului electric	Buc.	13	250,00	300	3250,00	3900	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb ambreiaj	Buc.	8	2209,16	2651	17673,33	21208	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb ulei cutie de viteze	Buc.	3	295,00	354	885,00	1062	la solicitare	222500	
50100000-6	Reglarea faruri	Buc.	12	98,33	118	1180,00	1416	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii de schimb lămpi	Buc.	12	98,33	118	1180,00	1416	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb curea distribuție	Buc.	8	1718,33	2062	13746,66	16496	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii diagnosticare suspensie	Buc.	21	490,83	589	10307,50	12369	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare punte față	Buc.	5	490,83	589	2454,16	2945	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare puntea spate	Buc.	5	490,83	589	2454,16	2945	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb amortizor față	Buc.	14	490,83	589	6871,66	8246	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb amortizor spate	Buc.	12	490,83	589	5890,00	7068	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb butuc (rulment) față	Buc.	10	589,16	707	5891,66	7070	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb butuc (rulment) spate	Buc.	8	589,16	707	4713,33	5656	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb suport sferic	Buc.	12	147,50	177	1770,00	2124	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucăș stabilizator (set)	Buc.	15	295,00	354	4425,00	5310	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucăș punte spate (set)	Buc.	8	295,00	354	2360,00	2832	la solicitare	222500	
50100000-6	Deservirea sistemului de aer condiționat	Buc.	16	500,00	600	8000,00	9600	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna spate (set)	Buc.	6	295,00	354	1770,00	2124	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna față (set)	Buc.	16	295,00	354	4720,00	5664	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii de schimb disc de frână față (set)	Buc.	12	295,00	354	3540,00	4248	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii de schimb disc de frână spate (set)	Buc.	8	295,00	354	2360,00	2832	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb parbriz	Buc.	4	416,66	500	1666,66	2000	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb acumulator	Buc.	6	147,50	177	885,00	1062	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb pompa de racire	Buc.	10	490,83	589	4908,33	5890	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii reglare unghiuri roți	Buc.	21	366,66	440	7700,00	9240	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de stabilizator	Buc.	16	147,50	177	2360,00	2832	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de direcție	Buc.	12	344,16	413	4130,00	4956	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb braț	Buc.	12	490,83	589	5890,00	7068	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucăș braț	Buc.	12	147,50	177	1770,00	2124	la solicitare	222500	
	Piese auto și consumabile									
50100000-6	Ulei 5l	Buc.	13	1004,16	1205	13054,16	15665	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru ulei + Garnitura	Buc.	13	133,33	160	1733,33	2080	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru aer	Buc.	13	245,83	295	3195,83	3835	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru combustibil	Buc.	13	381,66	458	4961,66	5954	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru habitaculu	Buc.	13	137,50	165	1787,50	2145	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea de distribuție	Buc.	8	960,00	1152	7680,00	9216	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea generator	Buc.	8	172,50	207	1380,00	1656	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna fata (set)	Buc.	16	541,66	650	8666,66	10400	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna spate (set)	Buc.	6	346,66	416	2080,00	2496	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment față	Buc.	10	616,66	740	6166,66	7400	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment spate	Buc.	8	466,66	560	3733,33	4480	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizor față	Buc.	14	1516,66	1820	21233,33	25480	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizor spate	Buc.	12	845,00	1014	10140,00	12168	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport sferic	Buc.	12	2755,00	3306	33060,00	39672	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport amortizator de jos	Buc.	22	125,00	150	2750,00	3300	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucșă stabilizator (set)	Buc.	15	100,00	120	1500,00	1800	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucșă punte spate (set)	Buc.	8	168,33	202	1346,66	1616	la solicitare	222500	
50100000-6	Ambreiaj	Buc.	8	2139,16	2567	17113,33	20536	la solicitare	222500	
50100000-6	Ulei cutie de viteze	Buc.	5	291,66	350	1458,33	1750	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de frână	Buc.	5	266,66	320	1333,33	1600	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână față (set)	Buc.	12	1125,00	1350	13500,00	16200	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână spate (set)	Buc.	8	1450,00	1740	11600,00	13920	la solicitare	222500	
50100000-6	Ștergător parbriz (set)	Buc.	10	208,33	250	2083,33	2500	la solicitare	222500	
50100000-6	Rezistență (set)	Buc.	5	150,00	180	750,00	900	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W21/5W 12V	Buc.	6	16,66	20	100,00	120	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W5W 12V 5W RN	Buc.	6	8,33	10	50,00	60	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H8 12V 35W	Buc.	6	191,66	230	1150,00	1380	la solicitare	222500	
50100000-6	Parbriz	Buc.	4	2194,16	2633	8776,66	10532	la solicitare	222500	
50100000-6	Acumulator	Buc.	6	1958,33	2350	11750,00	14100	la solicitare	222500	
50100000-6	Pompa de racire	Buc.	10	1310,83	1573	13108,33	15730	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de stabilizator	Buc.	16	141,66	170	2266,66	2720	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de direcție	Buc.	12	198,33	238	2380,00	2856	la solicitare	222500	
50100000-6	Braț	Buc.	12	633,33	760	7600,00	9120	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucșa braț	Buc.	12	112,50	135	1350,00	1620	la solicitare	222500	
TOTAL						355656,66	426 788,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1734435846610
Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Dacia Duster 2022-2024 (Garantie)										
	Denumirea serviciilor									
50100000-6	Deservirea tehnica	Buc.	15	1167,50	1401	17512,50	21015	la solicitare	222500	
50100000-6	Verificarea sistemului electric	Buc.	15	250,00	300	3750,00	4500	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb curea de distribuție (set)	Buc.	4	2149,16	2579	8596,66	10316	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna spate (set)	Buc.	4	368,33	442	1473,33	1768	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii de schimb disc de frână față (set)	Buc.	4	368,33	442	1473,33	1768	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb pompa de racire	Buc.	4	490,83	589	1963,33	2356	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii reglare unghiuri roți	Buc.	10	293,33	352	2933,33	3520	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb lichid de frână	Buc.	4	368,33	442	1473,33	1768	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb lichid de racire	Buc.	4	368,33	442	1473,33	1768	la solicitare	222500	
	Piese auto și consumabile									
50100000-6	Ulei 5l	Buc.	15	1062,50	1275	15937,50	19125	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru ulei + Garnitura	Buc.	15	205,00	246	3075,00	3690	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru aer	Buc.	15	302,50	363	4537,50	5445	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru combustibil	Buc.	15	1219,16	1463	18287,50	21945	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru habitacul	Buc.	15	446,66	536	6700,00	8040	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea de distribuție (set)	Set.	4	960,00	1152	3840,00	4608	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea generator	Set.	4	847,50	1017	3390,00	4068	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna fata (set)	Set.	4	1335,83	1603	5343,33	6412	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de frână	Buc.	4	266,66	320	1066,66	1280	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână față (set)	Set.	4	2416,66	2900	9666,66	11600	la solicitare	222500	
TOTAL						112493,33	134 992,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.